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Zebraliśmy już 940.000 podpisów i potrzebujemy Twojej pomocy, aby uzyskać brakujące 60.000!  
 

 
 
Drodzy przyjaciele inicjatywy ELIANT 
 
 
 
 
Brakuje nam jedynie 60.000 podpisów obywateli UE do uzyskania miliona – 
 
Prosimy Cię o pomoc w uzyskaniu tych ostatnich, niezbędnych podpisów! 
Przed połową czerwca chcemy przedstawić niniejsze podpisy Komisji UE w Brukseli.  
Akcja petycyjna ELIANT jest bliska osiągnięcia zamierzonego celu. 
 
Wesprzyj Europejskie Przymierze Inicjatyw Antropozofii Stosowanej / Eliant w jego społeczno-
obywatelskim zaangażowaniu w Europie:  

Promowanie wolnego wyboru w wychowaniu dzieci i edukacji, 
pluralizm metod i swoboda działań terapeutycznych w medycynie, 
oraz zrównoważona gospodarka – szczególnie w sektorze rolnictwa. 
 
Najlepszym sposobem, aby nam teraz pomóc jest: 

- W ciągu nadchodzących tygodni, prosimy o znalezienie przyszłych potencjalnych sygnatariuszy w 
klubach, stowarzyszeniach i podczas jakichkolwiek wydarzeń; listy podpisów można pobrać ze 
strony www.eliant.eu  

 
- Zastanów się, które ze znanych Ci list mailingowych i sieci, nie otrzymały jeszcze prośby o złożenie 

podpisów oraz prześlij im dalej tego e-maila z krótką osobistą wiadomością lub komentarzem. 
  

- Opublikuj naszą nową stronę inicjatywy ELIANT na facebook – gdzie możesz znaleźć najświeższe 
informacje, zdjęcia i link do złożenia podpisu elektronicznego.  

 
Z przyjemnością odpowiemy na wszystkie Twoje praktyczne pytania. Porozmawiaj z nami lub wyślij nam e-
mail na adres: info@eliant.eu; lub fax: 0049 7621 168 1863 
 
Serdecznie dziękujemy i pozdrawiamy 
W imieniu członków ELIANT Alliance Core  
 
Andreas Biesantz PhD, Jürgen Erdmenger LL.D., Nikolai Fuchs, Michaela Glöckler MD,  
Thomas Göing, Günther Schulz, Heike Sommer, Christof Wiechert 

 
Kontakt: 
Action ELIANT 
Postfach 1180 
79501 Lörrach 
Niemcy 
 
Tutaj możesz przekazać donacje na nasze konta 
 
Jeśli nie życzysz sobie otrzymywać wiecej e-maili, odpisz na adres info@eliant.eu 

European Alliance of Initiatives for Applied Anthroposophy / ELIANT 

Człowiek sam jest bezsilny, 
pomóc mogą jedynie ci, 

którzy połączą się z innymi
w odpowiednim momencie.

Goethe 

http://www.eliant.eu/new/lang/en/userfiles/file/Eliant_Broschuere_ENG.pdf
http://www.eliant.eu/new/lang/en/?p=4
http://www.facebook.com/pages/Action-ELIANT/109337705765773
http://www.eliant.eu/new/lang/en/?p=17

